
Utivemickilcd ¿Jaita/ 
FACULTAD DE CIENCUS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 22 de julio de 2016 

Expedientes N° 8316/10-8645/10-8364/10 

RESD-EXA N° 291/2016 

VISTO los vencimientos de las designaciones interinas de: Lic. Lazarte, Enrique 
Ángel, Prof. Lorena Inés Pastrana y Prof. Antonio Noé Sángari, pertenecientes al Departamento 
de Matemática, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica avala el informe del 
Departamento de Personal, sobre la viabilidad financiera para la continuidad de funciones de 
los docentes. 

Que debido al transcurso del tiempo y para no afectar el pago de haberes de los 
docentes, se dispone la emisión del presente instrumento legal. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad- referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogadas las designaciones interinas de los docentes que se 
detalla en el Anexo, desde la fecha y por el periodo periodo que se indica, y mientras se 
cuente con la disponibilidad financiera con la que se atienden. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados, Departamento de 
Matemática, Vicedecanato, Decanato, 	Dirección General Administrativa Económica, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 

JFY 
HAF 
SMV 



tatgemidadelmionaldthlk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
-------- 

..//-2- 

RESD -EXA N° 291/2016 

ANEXO 

N° DOCENTE CARGO ASIGNATURA EXPTE N° DESDE/HASTA IMPUTACION 

1 
LAZARTE, 
Enrique Ángel 

JTP-SE 
Análisis 

Matemático II 
8316/10 

12/03/16 - por un 
(1)año 

JTP-SE, cargo vacante por 
renuncia del Ing. Casado 

2 
PASTRANA

' 
 Lorena Inés 

JTP-EXC 
Introducción a la 

Matemática 
8645/10 

01/04116- por un 
(1) año 

JTP-EXC, cargo vacante 
transitoriamente por licencia 
extraordinaria sin haberes del 
Ing. Walter Garzón 

3 
SANGARI, 

Antonio Noé 
PAD-SIM 

Introducción a la 

Matemática 
8364/10 

01/04/16 hasta el 
31/12/16 

Economías del cargo PAD-
EXC, cargo vacante por 
renuncia de la Mag. Eudosia 
Diaz 

. MARA RiTA 
NUAMIOEA 	CE IIMESTIGACC4 

FhCULTAU DE C.S. EXACTAS - "Sa. 


	Page 1
	Page 2

